Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Geographia universalis

**Ptolemaeus, Claudius
Münster, Sebastian**

Basileae, 1540

Karte: Africa XVIII nova tabula

urn:nbn:de:bsz:31-67084

AFRICA XVIII. NOVA TABVLA

A Lusitania ad Caeciliam Orientis imperium, hoc itinere per mare
 re deuenitur. Per latus occidentale Mesopotamiae et Arabiae,
 Noto deuenitur ad Caput uerde, ab illo abis Esperia ubi ui-
 sione Hesperidum insulae. Inde transita Arithopia apparet
 caput australe, quod est Cap. bone spei, exceditq; byernale tro-
 picum nouem gradibus. Mox regio se sinuat quo ad crassam
 promontorium peruenias, quod Ptolemaeus terminum posuit
 australe, ulterioresq; plagas appellauit terra incognita. Inde
 iter patet ad Troglodytas, ubi est Zaphala aut foedina, cetera ue-
 teribus cognita. Hinc transita regio de elude, per sinu nar-
 haricū deuenit in Oceanū Indicū, et deus ad urbē Caeciliam.